
Będzie się działo w kwietniu w Tomaszowie.
Sprawdźcie nowy harmonogram! 

01.04.2025

Jarmark Wielkanocny, Wojskowe Targi Pracy i Służby, spotkanie z Olgą
Lipińską, zlot food trucków, jubileusz Skansenu Rzeki Pilicy, a poza tym
koncerty, wydarzenia sportowe, seanse filmowe, spektakle teatralne i
wiele więcej zaplanowano w najbliższych tygodniach w Tomaszowie
Mazowieckim. Sprawdźcie najnowszy harmonogram wydarzeń na kwiecień i
zaplanujcie z nami swój czas wolny. Na pewno każdy znajdzie coś dla
siebie!

Kwiecień to przede wszystkim wydarzenia związane ze zbliżającymi się Świętami
Wielkanocnymi, najważniejsze wydarzenie odbędzie się w przedświąteczny weekend
(12-13 kwietnia) na pl. Kościuszki, gdzie już po raz kolejny przez cały dzień będzie
trwał Jarmark Wielkanocny, będzie to doskonała okazja, by zaopatrzyć się w pyszne
regionalne potrawy, a także tradycyjne ozdoby świąteczne: palmy, pisanki czy
stroiki. Dzień wcześniej, 11 kwietnia, na Kiermasz Palm, Pisanek i Ozdób
Wielkanocnych zaprasza w godzinach 10-14 Muzeum im. Antoniego hr.
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Ostrowskiego. Na warsztaty palm wielkanocnych z bibuły zaprasza 8 kwietnia
Centrum Kultury i Biblioteka w Smardzewicach, a na Wielkanocne harce 12 kwietnia
dzieci zaprosi MCK Za Pilicą. 

Z Wielkanocą związany będzie też koncert pasyjny, na który 16 kwietnia, do
Sanktuarium św. Antoniego zaproszą uczniowie Państwowej Szkoły Muzycznej I i II
stopnia. 

Miejskie Centrum Kultury zaprasza mieszkańców na spotkanie z wyjątkową artystką
Olgą Lipińską, odbędzie się ono już 4 kwietnia w MCK Tkacz. MCK przygotowało
również wieczór dla kinomaniaków, tym razem w cyklu Ale kino będzie można
zobaczyć film "Picasso. Buntownik w Paryżu". 

W piątek, 25 kwietnia  odbędzie się spotkanie jubileuszowe z okazji 25-lecia
powstania Skansenu Rzeki Pilicy, a ciąg dalszy obchodów skierowany do
mieszkańców zaplanowano na maj. 

W dniach 4-5 kwietnia warto się wybrać do Areny Lodowej na Wojskowe Targi Pracy i
Służby, podczas których zaplanowano dla wszystkich mnóstwo atrakcji: będzie
można zobaczyć najnowocześniejszy sprzęt wojskowy, pokazy wyszkolenia żołnierzy,
pokaz pierwszej pomocy i medycyny pola walki a także musztrę i występ orkiestry
wojskowej, nie zabraknie również grochówki wojskowej, którą podawać będą
wojskowi kucharze.

Ale kwiecień to również wydarzenia sportowe. Piłkarze RKS Lechia Tomaszów
zaproszą kibiców na własne boisko 5 kwietnia na mecz z Jagiellonią II Białystok oraz
25 kwietnia na mecz z GKS Bełchatów - będzie to pierwszy mecz rozegrany na
wyremontowanym stadionie im. Braci Gadajów, co ciekawe rozpocznie się on o godz.
19:23. 

Ciekawe zmagania czekają też tomaszowskich siatkarzy z Lechii Tomaszów, otóż już
5 kwietnia w Arenie Lodowej tomaszowska drużyna zmierzy się z REA BAS Białystok,
a od 10 kwietnia rozpocznie się I runda fazy play off, siatkarze czekają jeszcze na
informację, kto będzie ich rywalami. Mecze będą się odbywać w Arenie Lodowej. 

O czym jeszcze warto pamiętać w kwietniu? W ostatni weekend kwietnia na pl.
Kościuszki odbędzie się Zlot Food Trucków, a 27 kwietnia koncert operetkowy w MCK
Tkacz, również w MCK Tkacz odbędzie się 11 kwietnia koncert smyczkowy muzyki z
filmów o Brigertonach, a na spacer ornitologiczny zaprosi 26 kwietnia Muzeum im.
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Antoniego hr. Ostrowskiego. Miejska Biblioteka dzieci zaprasza na kwietniowe
projekcje filmowe, a dorosłych m.in. na gry stolikowe i spotkania Dyskusyjnego
Klubu Książkowego. 

Więcej wydarzeń w naszym kalendarzu, a także w pliki do pobrania pod
tekstem!
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